
 

        

 
 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК    
 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 
Општина Прилеп – 

Излегува по потреба 

19 Август 2016 година 
Службен гласник број 9 

Овој примерок чини 50 ден. 
Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 
Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 
300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, емаил: 
prilep@prilep.gov.mk 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА 

ПОМОШ ЗА ЗАГРОЗЕНИТЕ ПОДРАЧЈА 

ОД ПОПЛАВИТЕ ВО АВГУСТ 2016 

ГОДИНА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

  1. Одлуката за доделување на финансиска 

помош за загрозените подрачја од поплавите во 

август 2016 година во Република Македонија, 

се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
 

       Број 08 - 1691/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
    19.08.2016 година                      на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 и член 48 

став 1 од Законот за буџетите  (Службен весник 

на Република Македонија бр.64/05, 04/08, 

103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15) и 

член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

19.08.2016.година,  донесе: 

 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиска помош за 

загрозените подрачја од поплавите во август 

2016 година во Република Македонија 

 

член 1 

Средствата во  износ од 1.000.000,00 

денари, ќе се обезбедат од Програма АО- Совет 

на Општина, Потпрограма A00-Совет на 

Општина, ставка 412-постојана резерва 

(непредвидливи расходи), потставка 412110- 

постојана резерва (непредвидливи расходи).  

 

член 2 

Средствата ќе бидат наменети за 

загрозените подрачја од поплавите во август 

2016 година во Република Македонија и истите 

ќе бидат префрлени на жиро-сметка на Фонд на 

солидарност 300000001327966 ДБ 

4030984271620 – Комерцијална банка. 

 

      член 3 

Одлуката влегува во сила, од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на 

Општина Прилеп’’. 

 
 

   Број 25-1689/2                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ЗБИРНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

ОД НЕВРЕМЕТО ОД 06.07.2016 И 15.07.2016 

ГОДИНА 

 

  1. Заклучокот за усвојување на Збирниот 

Извештај за проценетата штета на подрачјето 

на Општина Прилеп од невремето од 

06.07.2016 и 15.07.2016 година,  се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

 
       Број 08 - 1691/2                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                      на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

 

 

       

        Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 

од Законот за Локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 143 од Законот 

за заштита и спасување (’’Сл. весник на Р. 

Македонија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 

18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) и член 26 

став 1 точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата одржана на 

19.08.2016 година, претресувајќи го Збирниот 

Извештај за проценетата штета на подрачјето 

на Општина Прилеп од невремето од 

06.07.2016 и 15.07.2016 година,  донесе:  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Збирниот Извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Општина 

Прилеп од невремето од 06.07.2016 и 

15.07.2016 година 

 

 

 1. Се усвојува Збирниот Извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Општина 

Прилеп од невремето од 06.07.2016 и 

15.07.2016 година 25- 1692/1 од 19.08.2016 

година.                                                                 

   2.Заклучокот и Збирниот Извештај да се 

достават до Републичката комисија за проценка 

на штети при Владата на РМ,  Министерството 

за финансии, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

3. Заклучокот ќе се објави во "Службен гласник 

на Општина Прилеп".  

 
 

   Број 25-1689/3                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

                    

            

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА 

СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ – 

ПРИЛЕП 

 

 

  1. Решението за избор на Командир на 

Полициска станица од општа надлежност – 

Прилеп, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 

       Број 08 - 1691/3                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                      на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

         

  Врз основа на член 36 став 1 точка 12 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002), член 24 став 3 од 

Законот за полиција (“Службен весник на 

РМ”бр.114/2006, 6/2009, 145/2012), и член 26 

став 1 точка 35 од Статутот на Општина Прилеп 

(’’Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 19.08.2016 

година,  донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Командир на Полициска станица 

од општа надлежност - Прилеп 

 

 1.  За Командир на Полициска станица 

од општа надлежност-Прилеп се избира 

Александар Стојаноски, т.Тодор, државјанин на 

Република Македонија, македонец, роден на 

30.03.1978 година во Прилеп, со живеалиште во 

Прилеп на уч.,,Самоилова’’ бр.7-1/22, со 

завршено високо образование Факултет за 

физичка култура и 20 години работно искуство.  
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 2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 3. Решението да се достави до 

Министерот за внатрешни работи, архивата на 

Полициската станица од општа надлежност–

Прилеп, именованиот, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

 

 

 

 
 

   Број 25-1689/4                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2016 ГОДИНА, ЗА ВТОР КВАРТАЛ 

 

1.Кварталниот Извештај за извршување на Буџет на Општина Прилеп за 2016 година, за втор 

квартал,  се објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

 
          Број 08 - 1691/4                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

       19.08.2016 година                            на Општина Прилеп       

            П р и л е п                                       Марјан Ристески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

,,ПАЗАРИ’’- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 

01.04.2016 ДО 30.06.2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп за период 

од 01.04.2016 до 30.06.2016 година,  се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
 

       Број 08 - 1691/5                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                      на Општина Прилеп       
         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 
 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

ден 19.08.2016 година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на 

ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп за период од 

01.04.2016 до 30.06.2016 година 

 

член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Пазари’’- Прилеп за период од 01.04.2016 до 

30.06.2016 година. 

 

 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Пазари’’- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 
 

 

   Број 25-1689/6                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 
                   

                  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’- 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2016 ДО 

30.06.2016 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Водовод и канализација’’- 

Прилеп за период од 01.04.2016 до 30.06.2016 

година, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 

       Број 08 - 1691/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 
 

      

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

ден 19.08.2016 година,  донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и 

канализација’’- Прилеп за период од 01.04.2016 

до 30.06.2016 година 

 

член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Водовод и канализација’’- Прилеп за период 

од 01.04.2016 до 30.06.2016 година. 

 

       член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Водовод и канализација’’- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
 

   Број 25-1689/7                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

                       

  

            

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА 

ПУП- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2016 

ДО 30.06.2016 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлука за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈП за ПУП- Прилеп за период од 

01.04.2016 до 30.06.2016 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

       Број 08 - 1691/7                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 
 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

ден 19.08.2016 година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење на ЈП за ПУП- 

Прилеп за период од 01.04.2016 до 30.06.2016 

година 

 

член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈП за 

ПУП- Прилеп за период од 01.04.2016 до 

30.06.2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
 

 

   Број 25-1689/8                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

             

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

,,КОМУНАЛЕЦ’’- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД 

ОД 01.04.2016 ДО 30.06.2016 ГОДИНА 
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  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Комуналец’’- Прилеп за 

период од 01.04.2016 до 30.06.2016 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
 

 
            Број 08 - 1691/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 
 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

ден 19.08.2016 година,  донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп за период од 01.04.2016 

до 30.06.2016 година 

 

член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп за период од 01.04.2016 

до 30.06.2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
 

Број 25-1689/9                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’, ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНАТА 

СМЕТКА ЗА 2015 ГОДИНА ОД 

ЈКП,,КОМУНАЛЕЦ’’ И ДООЕЛ 

,,ТЕРМИНАЛ-КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП, 

БР.02-1031/3 ОД 27.04.2016 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

на ЈКП ,,Комуналец’’, за усвојување на 

консолидираната сметка за 2015 година од 

ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ ,,Терминал-

Комуналец’’-Прилеп, бр.02-1031/3 од 

27.04.2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
 

             
        Број 08 - 1691/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 
 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014 и 138/14) и член 26 став 1 

точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 19.08.2016 

година,  донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката на ЈКП 

,,Комуналец’’, за усвојување на 

консолидираната сметка за 2015 година од 

ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ ,,Терминал-

Комуналец’’-Прилеп, бр.02-1031/3 од 

27.04.2016 година 

 

член 1 

               Се дава согласност на Одлуката на ЈКП 

,,Комуналец’’, за усвојување на 

консолидираната сметка за 2015 година од 

ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ ,,Терминал-

Комуналец’’-Прилеп, бр.02-1031/3 од 

27.04.2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави 

ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ ,,Терминал-
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Комуналец’’-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 
 

 

     Број 25-1689/10                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ 

ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА „КИРО 

КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК” ЗА ПЕРИОД ОД 

01.04.2016 ДО 30.06.2016 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈОУ Дом за стари лица „Киро 

Крстески-Платник” за период од 01.04.2016 до 

30.06.2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
           
             

        Број 08 - 1691/10                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       
         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 

222 од Законот за социјална заштита ("Службен 

весник на РМ" бр. 79/0, 36/11, 51/11, 166/12, 

15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 

116/14, 33/15, 72/15, 104/15 и 150/15) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

19.08.2016 година,  донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица 

„Киро Крстески-Платник” за период од 01.04.2016 

до 30.06.2016 година 

 

член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈОУ 

Дом за стари лица „Киро Крстески-Платник” за 

период од 01.04.2016 до 30.06.2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за 

стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
 

   Број 25-1689/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

                     

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП 

,,КОМУНАЛЕЦ’’ 

 

  1. Решение за разрешување на член во 

Управниот одбор на ЈКП ,,Комуналец’’, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

                         
      Број 08 - 1691/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа(Службен 

весник на Р.М.бр.5/2002 ), член 17 од Законот 

за јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), член 26 став 1 

точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 
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Општина Прилеп на седницата одржана на 

19.08.2016 година, донесе: 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешпување на член во Управниот одбор 

на ЈКП ,,Комуналец’’ - Прилеп 

 

            1. Со ова Решение Филип Секулоски се 

разрешува од член на Управниот одбор на ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп, претходно именуван со 

Решение бр.07-2711/6 од 07.11.2013 година. 

   

            2.Решението да се достави до 

разрешениот, до Државна Комисија за 

спречување на корупција, до ЈКП 

,,Комуналец’’ архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

           3. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
 

 

 
      Број 25-1689/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНА ГРУПА СО 

ПОМАЛ БРОЈ НА ДЕЦА НА ЈОУДГ 

„НАША ИДНИНА“ - ПРИЛЕП ВО ОБЈЕКТ 

ВО ДРУГИ ПРОСТОРНИ УСЛОВИ  ВО 

ООУ „КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ“ С. 

ТОПОЛЧАНИ И ВО ОБЈЕКТОТ ВО 

КРИВОГАШТАНИ, БР.02 - 75/3 ОД 

09.08.2016 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за работа на воспитна група со помал број на 

деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во 

објект во други просторни услови  во ООУ 

„Круме Волнароски“ с. Тополчани и во 

објектот во Кривогаштани, бр.02 - 75/3 од 

09.08.2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
                         

     Број 08 - 1691/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       

         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 
 

 

Врз основа на член 64 став 5 од Законот 

за заштита на децата  („Службен весник на РМ” 

број 23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на ден 19.08.2016 

година,  донесе:  

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Одлуката за работа на 

воспитна група со помал број на деца на 

ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објект во 

други просторни услови  во ООУ „Круме 

Волнароски“ с. Тополчани и во објектот во 

Кривогаштани, бр.02 - 75/3 од 09.08.2016 

година 

 

член 1 

Се дава согласност на Одлуката за 

работа на воспитна група со помал број на деца 

на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објект 

во други просторни услови  во ООУ „Круме 

Волнароски“ с. Тополчани и во објектот во 

Кривогаштани, бр.02 - 75/3 од 09.08.2016 

година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУДГ 

,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

            

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

      Број 25-1689/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНА ГРУПА СО 

ПОГОЛЕМ БРОЈ НА ДЕЦА НА ЈОУДГ 

„НАША ИДНИНА“ - ПРИЛЕП ВО ОБЈЕКТ 

„БОНЧЕЈЦА“, „МИРЧЕ АЦЕВ“, 

„ТРИЗЛА“ И „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, БР.02 - 75/9 

ОД 09.08.2016 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за работа на воспитна група со поголем број на 

деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во 

објект „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ и 

„Гоце Делчев“, бр.02 - 75/9 од 09.08.2016 

година, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

             
                         

     Број 08 - 1691/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       
         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 64 став 5 од Законот 

за заштита на децата  („Службен весник на 

РМ” број 23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15 и 

25/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на ден 19.08.2016 

година,  донесе:  

 

 

  О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Одлуката за работа на 

воспитна група со поголем број на деца на 

ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објект 

„Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ и „Гоце 

Делчев“, бр.02 - 75/9 од 09.08.2016 година 

 

член 1 

Се дава согласност на Одлуката за 

работа на воспитна група со поголем број на 

деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во 

објект „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ и 

„Гоце Делчев“, бр.02 - 75/9 од 09.08.2016 

година. 

                                                                  

        член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУДГ 

,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

            

     член 3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
 

 

      Број 25-1689/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА  НА  ОПШТИНА 

ПРИЛЕП  ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

  1. Програмата за измена и дополнување на 

Програмата за изработка на  урбанистички 

планови на територијата  на  Општина Прилеп  

за 2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
 

     Број 08 - 1691/14                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                     на Општина Прилеп       
         П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 20, од Законот за просторно 

и урбанистичко планирање (Службен весник на 

РМ бр.199/2014, 42/2015, 44/2015,193/20015 и 

31/2016), чл.22, ст.1, т.1 и чл.36 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) 

и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 

(Сл.гласник на општина Прилеп бр.4/05 и 

10/08) Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на ден  19.08.2016 год, 

донесе: 

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополнување на Програмата 

за изработка на  урбанистички планови на 

територијата  на  Општина Прилеп  за 2016 г 

 

 

 

1. Во програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на 

Општина Прилеп за 2016г. (Службен гласник 

на Општина Прилеп бр.1) во точка 2 - 
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планирани активности, после подточка б - 

детални урбанистички планови по ГУП, се 

додава: 

 

В. Локална урбанистичка планска 

документација 

5. ЛУПД за  стопански комплекс за сервиси и 

(или) стоваришта во месност Поводеници, к.о. 

Прилеп, на к.п. бр. 621 и 622 - општина Прилеп. 

6. ЛУПД - за стопански комплекс за преработка 

на украсен камен (мермер и гранит) во месност 

Разлеиште к.о. Варош на к.п. бр. 4138 и 4139 

3.Финансирање  

За финансирање по урбанистичките планови од 

програмата ќе се обезбедат средства од Буџетот 

на Општина Прилеп за 2016 г и од страна на 

заинтересирани правни и физички лица чиишто 

програмски барања и подрачја на интерес се 

прифатливи за општината. 

4.Завршни одредби 

Во текот на годината во зависност од потребите 

, програмата може да претрпи измени и 

дополнувања. 

Врз основа на годишната програма за изработка 

на  урбанистичките планови, Општината како 

нарачател на планот склучува договор за 

изработка на планови согласно Законот, со 

правни лица кои имаат овластување и лиценци 

за изработка на урбанистичките планови. 

 

   Оваа програма влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Прилеп,, 

 

 
   Број 25-1689/15                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 19.08.2016 година            на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                            м-р Никола Димески 

 
            

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ОТУЃУВАЊЕ- ТРАНСПОРТИРАЊЕ 

НА ОТПАД, НА РАСХОДОВАНИ 

ОСНОВНИ СРЕДСТВА НА ЈОУ ДОМ ЗА 

СТАРИ ЛИЦА, БР.02-620/2 ОД 14.07.2016 

ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за отуѓување- транспортирање на отпад, на 

расходовани основни средства на ЈОУ Дом за 

стари лица, бр.02-620/2 од 14.07.2016 година 

, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
   Број 08 - 1691/15                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

    19.08.2016 година                            на Општина Прилеп      

      П р и л е п                                          Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 42 став 3 од 

Законот за користење и располагање со ствари 

во државна сопственост ("Службен весник на 

РМ" бр.78/15, 106/15 и 153/15) и член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на ден 

19.08.2016 година,  донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Одлуката за 

отуѓување- транспортирање на отпад, на 

расходовани основни средства на ЈОУ Дом за 

стари лица, бр.02-620/2 од 14.07.2016 година 

 

 

член 1 

               Се дава согласност на Одлуката за 

отуѓување- транспортирање на отпад, на 

расходовани основни средства на ЈОУ Дом за 

стари лица, бр.02-620/2 од 14.07.2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за 

стари лица, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 

 
   Број 25-1689/16                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 19.08.2016 година            на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                            м-р Никола Димески 

 

 

 

 

АКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

 

Врз основа на член 21 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Службен весник на 
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РМ бр. 199/2014, 42/2015, 44/2015,193/2015 и 

31/2016), Градоначалникот на Општина Прилеп 

го донесува следното: 

 

СООПШТЕНИЕ 

Се известуваат граѓаните и правните лица на 

територијата на Општина Прилеп, дека се 

распишува: 

 

Јавен повик за доставување на иницијативи за 

изработка на Урбанистички планови 

 

Јавниот повик се распишува согласно на член 21 

од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 199/2014, 

42/2015, 44/2015,193/2015 и 31/2016), во третиот 

квартал од 2016год. 

 Во период од 31 ден, сите 

заинтересирани физички и правни 

лица треба да достават иницијативи 

за изработка на Урбанистички 

планови од членот 7 од Законот за 

Просторно и Урбанистичко 

планирање. 

 Предмет на иницијативите 

може да биде донесување на нов 

Урбанистички план или 

изменување и дополнување на 

постоечки Урбанистички план или 

Урбанистичко-планска 

документација со конкретен 

предлог од подносителот на 

иницијативата. 

 Јавниот повик ќе трае од 

22.08.2016 до 21.09.2016год. – 31 

дена, сметано од објавата во 

дневното  гласило . 

 Јавниот повик ќе биде објавен 

на интернет страната  на Општина 

Прилеп, www. prilep.gov.mk, на 

огласна табла во општината, во 

информацискиот систем е-

урбанизам и преку објава во 

службеното гласило на општината. 

 Заинтересираните правни и 

физички лица иницијативите да ги 

достават во писмена форма преку 

архивата на Секторот за урбанизам 

и заштита на животната средина 

при Општина Прилеп или во 

електронска форма преку 

информацискиот систем е-

урбанизам во определениот рок 

 За сите прифатени иницијативи 

подносителите ќе бидат 

информирани во писмена форма 

или во електронска форма преку 

информацискиот систем е-

урбанизам во рок од 15 дена од 

истекот на рокот за поднесување на 

иницијативи. 

 Прифатените иницијативи од 

Јавниот повик ќе бидат вградени во 

Програмата за изработка на 

урбанистички планови на 

територијата  на Општина Прилеп 

за 2016год. 

 Средствата за прифатените 

иницијативи за изготвување на 

потребната документација треба да 

ги обезбедат подносителите на 

иницијативите – правни или 

физички лица. 

 

  
   Број 03 - 1669/2                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
    16.08.2016 година                            на Општина Прилеп      

      П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 21 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Службен весник на 

РМ бр.199/2014, 42/2015, 44/2015,193/2015 и  

31/2016), Комисијата за урбанизам од член 23, 

формирана од Градоначалникот на Општина 

Прилеп со Решение број 08-2396/1 од 

30.10.2015год. ја донесува следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За организирање на Јавен повик за доставување 

на иницијативи за изработка на Урбанистички 

планови 

 

член 1 

Со оваа одлука се организира Јавен повик 

согласно со член 21 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Службен весник на 

РМ бр. 199/2014, 42/2015, 44/2015,193/2015 и 

31/2016), во третиот квартал од 2016год. 

 

член 2 

Соопшението за организирање на Јавниот повик 

ќе биде објавено во дневниот весник “Нова 

Македонија”, на интернет страната  на Општина 

Прилеп, www. prilep.gov.mk, на огласна табла во 

општината, во информацискиот систем е-

урбанизам и преку објава во службеното гласило 

на општината. 

 

член 3 

Јавниот повик ќе трае од 22.08.2016 до 

21.09.2016од. – период од 31 ден , сметано од 

објавата во јавните гласила од член 2 од оваа 

одлука. 

 

член 4 
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Предмет на јавниот повик е доставување на 

иницијативи од сите заинтересирани физички и 

правни лица за изработка на нови Урбанистички 

планови, изменување и дополнување на 

постоечките Урбанистички планови или 

урбанистичко планска документација. 

 

член 5 

Прифатените иницијативи од Јавниот повик ќе 

бидат вградени во Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата  на 

Општина Прилеп за 2016год., како 

документација финансирана од подносителите 

правни или физички лица. 

 

член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп” 

 
   Број 03 - 1669/1                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
    16.08.2016 година                            на Општина Прилеп      

      П р и л е п                                          Марјан Ристески 
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